

Young & Partners Scandinavia A/S

Jernbanegade 23, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 27 39 73

Company reg. no. 38 27 39 73

Årsrapport ***Annual report***

1. januar - 31. december 2018

1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 May 2019.

Stefan Georges Dedrie
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Young & Partners Scandinavia A/S Jernbanegade 23 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 27 39 73 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Heinz Jozef Helewaut Stefan Georges Dedrie Carinne Simonne Rondou
Direktion <i>Managing Director</i>	Stefan Georges Dedrie
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Young & Partners NV

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med IT og SW samt services forbundet hermed.

The principal activities of the company

The company's purpose is trading with IT and SW as well as hereby connected services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.836.267 kr. mod -605.831 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.241.232 kr. mod -3.085.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 3.836.267 against DKK -605.831 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 1.241.232 against DKK -3.085.383 last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	21/12 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	3.836.267	-605.831
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-2.177.383	-2.150.822
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>	-264.155	-271.473
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	1.394.729	-3.028.126
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	25.837
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-153.497	-83.094
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	1.241.232	-3.085.383
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0	0
Årets resultat <i>Results for the year</i>	1.241.232	-3.085.383
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	1.241.232	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	0	-3.085.383
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	1.241.232	-3.085.383

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2018	2017
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
Goodwill <i>Goodwill</i>	2.047.360	2.304.180
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	2.047.360	2.304.180
Indretning af lejede lokaler <i>Decoration rented premises</i>	7.129	14.464
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	7.129	14.464
Deposita <i>Deposits</i>	41.327	40.179
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	41.327	40.179
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	2.095.816	2.358.823

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	4.265.403	3.015.135
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Work in progress for the account of others</i>	376.919	422.332
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	247.388	275.025
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	104.939	53.163
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	<u>4.994.649</u>	<u>3.765.655</u>
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	44.751	78.212
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	<u>5.039.400</u>	<u>3.843.867</u>
 Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	<u>7.135.216</u>	<u>6.202.690</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018	2017
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
5 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-1.844.151	-3.085.383
Egenkapital i alt	-1.344.151	-2.585.383
<i>Equity in total</i>		
 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	1.901.140	200.224
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	4.189.484	6.456.335
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	1.326.740	1.564.195
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued expenses and deferred income</i>	1.062.003	567.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.479.367	8.788.073
<i>Short-term liabilities in total</i>	8.479.367	8.788.073
Gældsforpligtelser i alt	8.479.367	8.788.073
<i>Liabilities in total</i>		
Passiver i alt	7.135.216	6.202.690
<i>Equity and liabilities in total</i>		

1 Finansiell situation

Financial situation

6 Eventualposter

Contingencies

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Finansiell situation

Financial situation

Det belgiske selskab Young & Partners NV har afgivet støtteerklæring om, at dække alle selskabets forpligtelser for 2019. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

The Belgian company Young & Partners NV has issued a statement of support to cover all of the company's obligations for 2019. As a result, the financial statements have been prepared on the basis of continued operations.

	1/1 2018 - 31/12 2018	21/12 2016 - 31/12 2017
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.773.472	1.729.141
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	165.376	191.067
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	9.562	9.751
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>228.973</u>	<u>220.863</u>
	<u>2.177.383</u>	<u>2.150.822</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>3</u>	<u>3</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Work in progress for the account of others</i>		
Salgsværdi af periodens produktion		
<i>Sales value of the production of the period</i>	<u>376.919</u>	<u>422.332</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		
<i>Work in progress for the account of others, net</i>	<u>376.919</u>	<u>422.332</u>
4. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018		
<i>Contributed capital 1 January 2018</i>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2018		
<i>Results brought forward 1 January 2018</i>	-3.085.383	0
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>1.241.232</u>	<u>-3.085.383</u>
	<u>-1.844.151</u>	<u>-3.085.383</u>
6. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Den månedlige forpligtelse er på 13 t.kr. svarende til en samlet eventualforpligtelse på 39 t.kr.		
<i>The company has entered into a residential lease agreement, which can be canceled with 3 months of harbinger. The monthly accounts payable is DKK 13,000 corresponding to a total contingent liability of DKK 39,000.</i>		